
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚ

ΗΜΑΘΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1 

Τ.Κ. - Πόλη : 59131-Βέροια 

Πληροφορίες : Θ. Χοχλιούρου 

Τηλέφωνο : 2331078908 

Ιστοσελίδα : dideimathias.gr

e-mail : mail@dide.ima.

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημ

«Ενισχυτική Διδασκαλία για παρ

μαθητών που έχουν κενά ή προβ

6001775, του  Προγράμματος «Ανθ

 

Ο Διευθυ

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αρ. πρωτ. 22716/09-12

Ημαθίας των εκπαιδευτικών στο

2. Τον Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στ

διατάξεις». 

3. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8

πρόσληψης και τοποθέτησης α

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 100269/30-10

«Ενισχυτική Διδασκαλία για πα

μαθητών που έχουν κενά ή πρ

6001775, στο Πρόγραμμα «Ανθ

τροποποιείται και ισχύει. 

5.Την ανάγκη τοποθέτησης των ε

πράξης. 

 

                                                                

 

                                                                

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚ

 

ΡΑΤΙΑ 

ΚΕΥΜΑΤΩΝ & 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAM

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 

Ημερομηνία: 09.12.20

Αρ. πρωτ.: 22717

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

gr 

.sch.gr 

ησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. τη

Ημαθίας,  για το σχ. έτος 2024-2025, στο πλαί

παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκαλ

ροβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)»

«Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ

υθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

12-2024 (ΑΔΑ: 6ΨΓΚ46ΝΚΠΔ-ΤΙΗ) Απόφαση πρό

 στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωσ

ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/102

 στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1

8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύ

ης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών

 (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π

10-2023 (ΑΔΑ:ΨΡΧΞΗ-ΗΩΤ) Απόφαση Ένταξης της

 παροχή υποστηρικτικού προγράμματος διδασκα

 προβλήματα μάθησης (σχολικά έτη 2023-2026)»

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» 20

ν εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσ

                Αποφασίζουμε 

              

 

ΑΔΙΚΤΥΟ 

ΩΣΗ 

TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

.2024 

717 

 της Διεύθυνσης 

λαίσιο της Πράξης 

σκαλίας σε ομάδες 

)», με κωδικό ΟΠΣ 

ΣΠΑ 2021-2027. 

πρόσληψης της ΔΔΕ 

τωση στην Ελληνική 

1024) Ηλεκτρονικές 

18/1972) και άλλες 

«Ρύθμιση θεμάτων 

κών, μελών Ειδικού 

.Β.Π.)».  

 της Πράξης με τίτλο 

σκαλίας σε ομάδες 

6)», με κωδικό ΟΠΣ 

 2021-2027 , όπως 

λαίσιο  της εν λόγω 

ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΝΚΠΔ-ΑΙΨ



 

 

 

Την τοποθέτηση -διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗ

Σ 

1 ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΖΑΡΟΥΚΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 
      4

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

         ΒΕΡΟΙΑΣ 
13 

  

2 
ΤΟΛΙΝΑ 

ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
13 

  

3 ΔΩΡΟΘΕΑ ΤΡΙΧΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 
2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
13 

  

 

 

                 Ο Δ/ντής  της Διεύθυνσης   

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 

                   Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

 

 

ΑΔΑ: ΨΖΘΚ46ΝΚΠΔ-ΑΙΨ


		2024-12-09T09:20:12+0200


		2024-12-09T09:31:17+0200
	Athens




